RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO DE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Edital SEPLAG/FJP nº. 002/ 2019

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão

Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital SEPLAG/FJP nº 002/2019, após análise dos recursos interpostos pelos candidatos,

apresenta o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS. A

fundamentação da decisão encontra-se disponível na Área do Candidato.

1 - Candidato com Recurso DEFERIDO

Inscrição Candidato Parecer

68614 ADRIANA HELENA DE MOURA SILVA
Deferido

83608 DANIEL SOARES PAZ RODRIGUES
Deferido

85956 EMILY LOUISE SILVA AMARAL
Deferido

57677 JAKSON RAMOS PEREIRA DIAS
Deferido

55798 NATÁLIA JOVIANO FERREIRA
Deferido

63132 RONALDO DA SILVA ROSA
Deferido

91094 WALESKA DANIELLE OLIVEIRA LIMA
Deferido

2 - Candidato com Recurso INDEFERIDO

Inscrição Candidato Parecer

56003 TALITA DANIELE MACEDO SANTOS
Indeferido

Em 28 de setembro de 2019.

Fundação CEFETMINAS